
Välkommen till hundägarens bästa vän!
Hundsport är Nordens i särklass största facktidning om 
hundar! Varje nummer landar i brevlådan hos drygt 80 000 
hundägande hushåll. Som medlemstidning för Svenska 
Kennelklubben når Hundsport de mest hängivna och aktiva 
hundägarna. Sedan tidningen uppdaterades har den också 
belönats med Sveriges Tidskrifters pris för Årets omgörning. 
I Hundsport visar Svenska Kennelklubben på hundägandets 

hela bredd och ger möjlighet att ta del av allt som erbjuds 
i hundvärlden. Särskilt för våra hunduppfödare gör vi också 
Hundsport Special fyra gånger per år med fördjupad läsning 
kring avelsfrågor. Vår vision är att tidningarna ska fungera 
som ett stöd i hundägandet och inspirera och entusiasmera 
läsarna. 

Läs mer om våra medlemstidningar: skk.se/annonsera

Prislista 2026

TS 2025: 

81 500
FOTO TOMMY ERIKSSON  RAS NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE

UTGIVNINGSPLAN HUNDSPORT 2026

Nr
Bokning
Materialdag
Utgivning

1

22 dec -25

29 dec -25

6 feb

2

2 feb

6 feb

20 mars

3

13 mars 

19 mars

29 april

4

22 april

28 april

12 juni

5 

3 juni

9 juni

7 aug

6

27 aug

2 sep

9 okt

7

2 okt

8 okt

13 nov

8

4 nov

11 nov

18 dec
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ANNONSBOKNING
Annelie Söderstedt
Telefon: 08-545 160 79
E-post: annelie@sb-media.se

Lars Öman
Telefon: 08-545 160 65
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REDAKTION  
Chef Hundsport Redaktion:  
Helena Nyberg. 
Ansvarig utgivare: 
Ulf Uddman

Kontaktuppgifter till 
redaktionen: 
hundsport@skk.se

UPPSLAGS-
ANNONS
Utfallande: 420 x 297 
(+ 3 mm skärsmån) 
72 400:-

HELSIDA
Format: 172 x 261
Utfallande: 210 x 297
(+ 3 mm skärsmån) 
48 100:-

2:a omslag
Utfallande: 210 x 297
(+ 3 mm skärsmån) 
49 600:-

4:e omslag
Utfallande: 210 x  270
(+ 3 mm skärsmån till 
höger, vänster och 
nedtill) 
51 100:-

HALVSIDA
Format 1: 172 x 128
Format 2: 84 x 261
30 500:-

BILAGOR
1–30 g, hela upp- 
lagan 1,40 kr/st.
Över 30 g eller del 
av upplaga mot 
förfrågan.

VARUPROV
Ni har möjlighet att 
skicka med varu- 
prov. Begär offert 
och ytterligare info.

1/4-SIDA
Format 1: 172 x 62
Format 2: 84 x 128

17 100:-

1/8-SIDA 
Format: 84 x 62

12 300:- 

1

2

2

1

UPPSLAGSANNONS HELSIDA 2:a omslag 4:e omslag HALVSIDA 1/4-SIDA 1/8-SIDA

Prislista 2026

Format anges i mm (bredd x höjd).

TEKNISK SPECIFIKATION 
• ��Annonsen är sparad som en högupplöst, 

tryckfärdig pdf. Även eventuella bilder 
inuti annonsen är högupplösta, 300 dpi. 

• Annonsens storlek levereras i 100 procent
av bokat format. Utfallande annons
har 3 mm utfall, se ovan. 

• Färgannonser är i CMYK, ingen PMS.

• Enbart godkända typsnitt.

• Färgade linjer har minst en punkts
tjocklek för att undvika misspass.
Endast svart färg i mindre textstorlek. 

• Annonsören ansvarar själv för insänt,
tryckfärdigt material.

MATERIALLÄMNING
Tryckfärdig pdf skickas till: 
annons@sb-media.se

ANNULLERING
Skriftligt meddelande senast sista  
bokningsdag för respektive nummer. 
Lämnas annonsmaterial så sent att  
annonsen ej kan införas i beordrad utgåva 
debiteras 50 procent av annonspriset.

GRANSKNING
Tidningen förbehåller sig rätten att avböja 
annonsering. 

ANNONSINNEHÅLL
Annonsören ansvarar gentemot SKK för att 
beställd annons inte strider mot lag eller 
andra regler som till exempel tryckfrihet, 
upphovsrätt och marknadsföringslagar.  

Införandet av en beställd annons kan 
stoppas om den, enligt SKKs bedömning, 
inte uppfyller krav enligt lag, pressetik 
eller är i överensstämmelse med klubbens 
stadgar, tävlingsreglemente och uppföd-
ningsregler. 
SKK är fritt från ansvar om en beställd 
annons stoppas på grund av angivna skäl.

ANSVAR FÖR FEL I ANNONS
Tidningens ansvar för fel är begränsat till 
högst annonskostnaden.


